
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych 
w ramach otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadania publicznego 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia - Podejmowanie działań profilaktycznych 
ukierunkowanych na zapobieganie agresji i samookaleczaniu w grupie dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2c, 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), Wojewoda Lubuski 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową celem zaopiniowania złożonych ofert w ramach 
otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadania publicznego w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia - Podejmowanie działań profilaktycznych ukierunkowanych na 
zapobieganie agresji i samookaleczaniu w grupie dzieci i młodzieży w 2022 r. w składzie: 
1) Krystyna Żuk - Kierownik Oddziału Polityki Zdrowotnej Wydziału Zdrowia - 

Przewodnicząca; 
2) Anna Duczapska - Kierownik Oddziału Kształcenia i Spraw Medycznych Wydziału 

Zdrowia - Członek; 
3) Emilia Skrzypczak – Inspektor Wojewódzki Oddziału Polityki Zdrowotnej Wydziału 

Zdrowia - Członek; 
4) Magdalena Flis - Inspektor Wojewódzki Oddziału Nadzoru i Kontroli Podmiotów 

Leczniczych Wydziału Zdrowia - Członek. 
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 
3. Komisja konkursowa może korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną 

wiedzę z dziedziny obejmującej zakres zadania publicznego, którego dotyczy konkurs. 
4. Udział w pracach Komisji odbywa się w ramach obowiązku służbowego, 

a w przypadku niezależnych ekspertów jest nieodpłatny. 
§ 2. 1. Komisja, w celu wydania opinii opracuje  Kartę Oceny Merytorycznej Oferty,  

na podstawie której dokona oceny merytorycznej i efektywności finansowej ofert.  
2. W sytuacjach spornych głosem decydującym dysponuje Przewodniczący Komisji. 
3. Do oceny ofert Komisja stosuje kryteria określone w ogłoszeniu Wojewody Lubuskiego 

o otwartym konkursie ofert oraz ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
4. Dofinansowanie  może uzyskać oferta, która w ocenie Komisji w Karcie Oceny 

Merytorycznej Oferty uzyska co najmniej  50% maksymalnej liczby punktów. 
§ 3. Z prac Komisji sporządza się protokół oraz zestawienie dla Wojewody Lubuskiego 

z propozycją podziału środków finansowych pomiędzy wybranymi oferentami. 
§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia lub unieważnienia otwartego 

konkursu ofert. 
§ 5. 1. Posiedzenia Komisji mogą być zapisywane na nośniku elektronicznym.  

Id: B0B04A73-A16D-4A07-A47C-2892915C39D0. Podpisany Strona 1



2. Nagranie z przebiegu posiedzenia będzie przechowywane do czasu zatwierdzenia 
protokołu przez Komisję, po tym terminie nagranie kasuje się w sposób trwały. 

§ 6. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu stosuje się przepisy ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: B0B04A73-A16D-4A07-A47C-2892915C39D0. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 2022-08-26 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej celem zaopiniowania ofert 

złożonych 
w ramach otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji 
zadania publicznego 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia - Podejmowanie działań 
profilaktycznych ukierunkowanych na zapobieganie agresji i 
samookaleczaniu w grupie dzieci i młodzieży 

Identyfikator dokumentu B0B04A73-A16D-4A07-A47C-2892915C39D0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1623994252 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.08.2022 14:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B0B04A73-A16D-4A07-A47C-2892915C39D0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




